



ALLERGENS MENU

BITES

EDAMAME (v)

salted: soy chilli: sesame, chilli, soy

GRILLED BROCCOLI (v)

garlic, chilli, mustard, sesame

STEAMED RICE (v)

sesame

CRISPY CABBAGE SALAD (v)

sesame, garlic, chilli, mustard

GRILLED CAULIFLOWER (v)

garlic, chilli, lactose

CHEESY CHEESBURGER SPRING ROLL

sesame, garlic, lactose, wheat, mustard

GRILL AND WOK

GRILLED LAMB RIBS

sesame, alcohol, garlic, chilli, wheat, soy

BABY OCTOPUS KARAAGE

sesame, garlic, chilli, shellfish

SWEET & STICKY EGGPLANT (v)

sesame, alcohol, garlic, soy

CHICKEN KARAAGE

garlic, chilli, sesame, alcohol

BABY BACK RIBS

sesame, garlic, chilli, soy, wheat

OUR DISHES ARE SERVED SHARING STYLE. WE RECOMMEND 3-4 PLATES PER PERSON.

Yuu Kitchen is inspired by the fun and freshness of flavours from south-east Asia and the Pacific Rim. Head Chef Jon de Villa – previously of Nobu London – has created a menu inspired by his Filipino heritage and travels across Asia.

BAO

Taiwanese Steamed Bun. 1pc per person.
All buns are Vegan (not the fillings)

7UP BRAISED PORK BELLY

sesame, alcohol, garlic, chilli, soy, wheat

SOY & BUTTERMILK CRISPY CHICKEN

sesame, alcohol, garlic, lactose, chilli, soy, wheat, egg

WAGYU

wheat, mustard, garlic, egg, lactose

CRISPY SOFT SHELL CRAB

shellfish, wheat, egg, mustard

COBIA

chilli, fish, wheat

CRISPY TOFU (v)

wheat, egg, sesame, garlic, chilli, mustard

PANKO JACKFRUIT (v)

sesame, alcohol, garlic, chilli, wheat

MUSHROOM (v)

sesame, garlic, soy, wheat, egg

RAW

SPICY TUNA TOSTADA

garlic, chilli, fish, egg

CRISPY RICE AND SALMON

garlic, chilli, fish

SEARED BEEF TATAKI

sesame, garlic, chilli, mustard

CHARCOAL SALMON TATAKI

chilli, fish, mustard

PO-VICHE LUNCH BOX

garlic, chilli

CRUNCH

VIETNAMESE SSAM (v)

garlic, chilli, wheat

SALT BEEF GYOZA

sesame, alcohol, garlic, wheat, mustard

CRISPY TOFU VIETNAMESE ROLL (v)

garlic, chilli

SIRLOIN GUKAN SUSHI (v)

alcohol, mustard

PLEASE ASK YOUR SERVER FOR

DESSERTS

PINOY

The Filipino section is based on traditional dishes and ingredients from the Philippines but with a little Jonny twist for YUU.

OKRA FRIES (v)

garlic, egg, sesame, chilli

CHICKEN WINGS

adobo: sesame, alcohol, garlic
carolina reaper: sesame, alcohol, garlic, chilli, soy

BISTEK

sesame, garlic, lactose, egg

CHEESE AND UBE PUTO

garlic, lactose, chilli, wheat, egg

CRISPY PIG'S EARS

sesame, garlic

CHICKEN INASAL

garlic, chilli

LECHON KAWALI

garlic, chilli, soy, wheat